



31	Машинист машины по изготовлению гильз 1 разряда <i>МРМ Линия 2 Гильза</i>	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Машинист машины по изготовлению гильз 1 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Машинист машины по изготовлению гильз 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Машинист машины по изготовлению гильз 3 разряда <i>МРМ Линия 1 Уголок</i>	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Машинист машины по производству уголков 1 разряда <i>МРМ Линия 2 Уголок</i>	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Машинист машины по производству уголков 1 разряда <i>МРМ Резка Гильз</i>	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Автоматчик картонажного производства 1 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Автоматчик картонажного производства 2 разряда <i>МРМ Резка Уголок</i>	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Автоматчик картонажного производства 1 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Автоматчик картонажного *производства 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель обособленного подразделения

(должность)

*(подпись)*

(подпись)

Лукиянов В.М.

(Ф.И.О.)

21.02.2024.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

*(подпись)*

(подпись)

Кривошеев С.Г.

(Ф.И.О.)

21.02.2024.

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

*(подпись)*

(подпись)

Шипова Я.В.

(Ф.И.О.)

21.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1936

(№ в реестре экспертов)



*(подпись)*

(подпись)

Григоревская Н.В.

(Ф.И.О.)

08.02.2024

(дата)